
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Норильский техникум промышленных технологий и сервиса» 
(Норильский техникум промышленных технологий и сервиса)

ПРИКАЗ

«08» сентября 2022 г. № 01-11/134

О внесении изменений в состав 
структурного подразделения ССК
«Зевс»

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 19о273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», со ст. 28 «Физическая культура и спорт в системе 
образования», Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЗ (ред. от 30.12.2020) "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации, на основании приказа 
Минообрнауки России от 23.03.2020 года No 462 «Об утверждении Порядка 
осуществления деятельности студенческих спортивных клубов (в том числе в виде 
общественных объединений), не являющихся юридическими лицами». 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав структурного подразделения ССК «Зевс» КГБПОУ « 
Норильский техникум промышленных технологий и сервиса» следующих 
сотрудников:
Горбарчука Александра Сергеевича , руководитель физического воспитания 
Никонову Дилару Файзулаевну, педагог дополнительного образования 
Осина Николая Юрьевича, преподавателя физического воспитания 
Вишнякова Дмитрия Александровича, преподавателя физического 

воспитания
2. Непосредственное руководство студенческим спортивным клубом « Зевс» 

КГБПОУ «НТПТиС» возложить на руководителя физического воспитания 
Горбарчук А.С.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Григорьеву Ларису Анатольевну.

Директор Ю.В.Похабов

С приказом ознакомлен (а) « &  » O f  2022 г о д а ^ ^ л ^ Г р и г о р ь е в а  Л.А. 

С приказом ознакомлен (а) « Q& » 0 9  2022 года Никонову Д.Ф.

С приказом ознакомлен (а) «_о^_» 2022 ro^tf

С приказом ознакомлен (а) « i f  » 09  2022 года
С приказом ознакомлен (а) « Q& » 0.5  2022 года

Осина Н.Ю.

Вишнякова Д.Ф. 
Горбарчук А.С.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Норильский техникум промышленных технологий и сервиса»
(Норильский техникум промышленных технологий и сервиса)

"  «

«13» июля 2017г.

О создании студенческого 
спортивного клуба (ССК)

ПРИКАЗ

Норильск

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 No273-03 «Об образовании в 
Российской Федерации», со ст. 28 «Физическая культура и спорт в системе образования», 
Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЗ (ред. от 30.12.2020) "О физической культуре 
и спорте в Российской Федерации, на основании приказа Минообрнауки России от 
23.03.2020 года No 462 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности 
студенческих спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не 
являющихся юридическими лицами».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Студенческий спортивный клуб (ССК) в качестве структурного 
подразделения КГБПОУ « Норильский техникум промышленных технологий и сервиса» 
на основании инициативы студенческого сообщества (обучающихся, педагогического и 
административного).
2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе КГБПОУ « Норильский 
техникум промышленных технологий и сервиса».
3. Включить в состав структурного подразделения ССК « Зевс» КГБПОУ « Норильский 
техникум промышленных технологий и сервиса» следующих сотрудников:
- Сулим Любовь Ивановна, руководитель физического воспитания
- Никонову Дилару Файзулаевну, педагог дополнительного образования -  
-Осина Николая Юрьевича, преподавателя физического воспитания
- Вишнякова Дмитрия Александровича, преподавателя физического воспитания
4. Непосредственное руководство студенческим спортивным клубом « Зевс» КГБПОУ
«НТПТиС» возложить на руководителя физического воспитания Сулим Л.И..
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Григорьеву Ларису Анатольевну.

И.о.директора Григорьева Л.А.


